
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 10 DE JANEIRO DE 2019 • ANO XII | N º 966 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Pç. Helena Carmem de 
Cassia Donato, S/N, 

Bairro Liberdade 
 Matina - BA 

(77) 3643-1008 

 

Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAC6-56E3-9034-006E.



2 
 

MATINA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 10 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XII | N º 966 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATINA• BAHIA                  ACESSE: WWW.MATINA.BA.GOV.BR 

 

 

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2019-PP 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2019 - PP 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019-CP 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAC6-56E3-9034-006E.



3 
 

MATINA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 10 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XII | N º 966 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2019-PP 

 

 

Objeto: “Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza para atender a demanda da 

administração geral do município de Matina/BA”. Abertura: 22/01/2019, às 08:00 horas. Os interessados 

poderão obter o edital na Prefeitura Municipal de Matina, com sede na Praça Helena Carmem de Castro 

Donato, s/nº, Centro e no site: www.matina.ba.com.br. Matina-BA, 09/01/2019. Wélia Reis Ferreira – 

Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAC6-56E3-9034-006E.



4 
 

MATINA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 10 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XII | N º 966 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2019 - PP 
 

 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar para distribuição aos alunos da 

rede municipal de ensino, do Município de Matina - Ba. Abertura: 23/01/2019, às 08:00 horas. Os 

interessados poderão obter o edital na Prefeitura Municipal de Matina, com sede na Praça Helena Carmem 

de Castro Donato, s/nº, Centro e no site: www.matina.ba.com.br. Matina-BA, 09/01/2019. Wélia Reis 

Ferreira – Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAC6-56E3-9034-006E.



5 
 

MATINA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 10 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XII | N º 966 

 

 

 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019-CP 

 

 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e/ou Empreendedor Familiar Rural para 

alimentação escolar no Município de Matina - Ba. Abertura: 13/02/2019, às 8:00 horas. Os interessados 

poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Matina, com sede na Praça Helena Carmem de Castro 

Donato, s/nº - Centro, Maiores informações e esclarecimentos na sede da Prefeitura das 07h00min às 

13h00min. Telefone: (77) 36431008 ou divulgação dos outros atos no Diário Oficial - site: 

www.matina.ba.gov.br. 

 

 

Matina, 09 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Arleck Magalhães Flores  

Presidente da CPL  

  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAC6-56E3-9034-006E.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DAC6-56E3-

9034-006E ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: DAC6-56E3-9034-006E

Hash do Documento 

5395241C4E66B38CCC8617F3DC9C62903D48F86366775E822218AE00564C5E4A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/01/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 10/01/2019 

17:36 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


